
本社移転のお知らせ

この度、弊社は、数年前より業務効率化の為、本社機能を羽田空港内に移しておりましたが、

このほど管理部を移すことに伴い、本店登記も羽田とすることに致しました。

従来、本社のあった藤和銀座一丁目ビルには、経理部と関連会社である㈱コッコー・エンタ

ープライズと㈱ディグアウトを当面の間 残すことに致しました。

なにとぞ今後とも格別のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

平成 24年 10 月吉日

国光施設工業株式会社

取締役社長 坂西 章

記
１．移転先住所

〒144-0041

東京都大田区羽田空港 1-7-1 空港施設㈱第二綜合ﾋﾞﾙ６階

従来の羽田営業所及び営業技術本部、営業部、購買技術部も同ﾋﾞﾙの M2F より 6F に

移動します。羽田営業所は本社工事部と呼称変更します。

２．代表電話番号・ＦＡＸ番号

電話番号 03-3747-7535～6

FAX 番号 03-3747-7537

３．業務開始日 平成 24 年 11 月 5 日（月曜日）

４．アクセス 東京モノレール「整備場」下車徒歩 3 分

京急空港線「天王洲」下車徒歩 7 分

以上


